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Beslut om anvisning för fördelning av tränings
och matchtider under säsong

Idrottsförvaltningen har ändrat bidragsregler för hur föreningar kan
erhålla olika bidrag.
Då vi fördelar träningstider i samma intervall som
bidragsintervallet, måste även intervallet för fördelning ändras.
Detta medför att de tidigare anvisningarna för hur fördelning skall
ske måste ändras.

Från och med kommande säsonger börjar dessa nya anvisningar att
gälla.

Beslut
Detta "Beslut om anvisning för fördelning av tränings- och
matchtider under säsong" gäller från och med nu och för kommande
säsonger.

Stockholm den 2 december 2020

~~öhv\
Förvaltningschef
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Beslut om anvisning för fördelning av tränings- och
matchtider under säsong

Idrottsnämnden beslutade 17 juni 2014 om fördelningsprinciper
som gäller i stadens idrottsanläggningar. Dessa principer måste
kompletteras med mer detaljerade anvisningar för att hela
fördelningsprocessen av tider ska bli transparent och tydlig.

Dessa anvisningar gäller för fastställda säsonger. Alla föreningar
ska behandlas likvärdigt över staden. Därför ska stadens
genomsnittliga behovstäckning vara riktvärde för alla
fördelningsområden.

Föreningarna delas geografiskt in utefter stadens stadsdelar. Inom
respektive idrott kan flera stadsdelar slås ihop till ett
fördelningsområde beroende på anläggningstillgång.

Föreningarnas områdestillhörighet bestäms av förvaltningen.

I ett första steg avsätts tränings- respektive matchtid till mindre
idrotter och förbund, ofta med större regionalt upptagningsområde.
Det sker enligt de allmänna fördelningsprinciperna. En idrott
tilldelas tid om förvaltningen anser att den har tävlings- och
träningssäsong under tillräckligt stor del av den fastställda
säsongen. Matchtid fastställs i samråd med respektive
specialidrottsförbund.

Bidragsberättigade medlemmar (ungdomar)
För att ge varje förening ett storleksmått i antalet träningstillfällen, i
förhållande till andra föreningar, görs en beräkning som utgår från
respektive idrotts förutsättningar och åldersstruktur. Medlemmarna
delas in enligt stadens fastställda åldersintervaller. Antalet
medlemmar hämtas från stadens bidragssystem där föreningarna
årligen redovisar sina medlemmar och aktiviteter.

Bidragsberättigade medlemmar genererar träningstid utefter
åldersstrukturen som gäller idag:
7-12 år är berättigade till 1,5 träningstillfälle/vecka
13-16 år är berättigade till 2 träningstillfällen/vecka
17-20 år är berättigade till 3 träningstillfällen/vecka

För medlemmar i åldern 7-12 år är det allra viktigast att tid tilldelas
i föreningens närområde.
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Förvaltningen har ambitionen att en förening ska tilldelas all
tilldelad träningstid i respektive fördelningsområde.

Seniorer
Seniorverksamhet inom lagidrotter tilldelas träningstid baserat på
serietillhörighet kommande säsong. Endast ordinarie
förbundssanktionerat seriespel berättigar till träningstider.
Seniorlagen kan ha annan stadsdelstillhörighet än föreningens
bidragsberättigade verksamhet.

Nivå 1 tilldelas 4 träningstillfällen/vecka
Nivå 2 tilldelas 3 träningstillfällen/vecka
Nivå 3 tilldelas 2 träningstillfällen/vecka
Nivå 4 tilldelas 1 träningstillfällen/vecka

Seniorverksamhet i individuella idrotter tilldelas träningstid efter
behov inom respektive idrott i tillgängliga anläggningar.


